

# **PTS Development ApS**

**Adelgade 12, 3., 1304 København K**

**CVR-nr. 33 86 99 75**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

---

**Torben Tolstøj Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PTS Development ApS  
Adelgade 12, 3.  
1304 København K

CVR-nr.: 33 86 99 75  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Torben Tolstøj Hansen, Adm. direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udvikling af software og platforme i tilknytning til ledelsesrådgivning, rekruttering, medarbejderudvikling samt test og analyse og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.136 t.kr. mod 2.017 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -239 t.kr. mod 496 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, set i forhold til den aktuelle pandemi.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.135.985</b>	<b>2.017</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.440.521	-1.331
<b>Driftsresultat</b>	<b>-304.536</b>	<b>686</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.883	-50
<b>Resultat før skat</b>	<b>-338.419</b>	<b>636</b>
3 Skat af årets resultat	99.847	-140
<b>Årets resultat</b>	<b>-238.572</b>	<b>496</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	523.218	540
Disponeret fra overført resultat	-761.790	-44
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-238.572</b>	<b>496</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	5.867.174	6.078
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	52.500	142
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.919.674</u>	<u>6.220</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.919.674</u></b>	<b><u>6.220</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	22.386	0
Tilgodehavender i alt	<u>22.386</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.631	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.017</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.944.691</u></b>	<b><u>6.220</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
7 Reserve for udviklingsomkostninger	2.974.179	2.451
8 Overført resultat	-724.936	36
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.329.243</u></b>	<b><u>2.567</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
9 Hensættelser til udskudt skat	1.302.329	1.369
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.302.329</u></b>	<b><u>1.369</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	700.000	700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	700.000	700
Gæld til pengeinstitutter	6.067	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.294	42
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.563.458	1.270
Selskabsskat	0	202
Anden gæld	29.300	58
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.613.119	1.584
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.313.119</u></b>	<b><u>2.284</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.944.691</u></b>	<b><u>6.220</u></b>

**10 Eventualposter**



## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.757	50
Andre finansielle omkostninger	126	0
	<b>33.883</b>	<b>50</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-33.726	202
Årets regulering af udskudt skat	-66.121	-62
	<b>-99.847</b>	<b>140</b>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2020	12.842.693	11.794
Tilgang i årets løb	1.139.975	1.049
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>13.982.668</b>	<b>12.843</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-6.764.973	-5.527
Årets afskrivninger	-1.350.521	-1.238
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-8.115.494</b>	<b>-6.765</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>5.867.174</b>	<b>6.078</b>

## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	900.000	900
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>900.000</b>	<b>900</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-757.500	-668
Årets afskrivninger	-90.000	-90
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-847.500</b>	<b>-758</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>52.500</b>	<b>142</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	15.439	15
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>15.439</b>	<b>15</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-15.439	-12
Årets afskrivninger	0	-3
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-15.439</b>	<b>-15</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Noter**

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>7. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2020	2.450.961	1.911
Årets ændring af reserve	523.218	540
	<u>2.974.179</u>	<u>2.451</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	36.854	80
Årets overførte overskud eller underskud	-761.790	-44
	<u>-724.936</u>	<u>36</u>
<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	1.364.449	1.431
Udskudt skat af årets resultat	-62.120	-62
	<u>1.302.329</u>	<u>1.369</u>

**10. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tac Holding ApS, CVR-nr. 28303777 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.